

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00085/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê)</u>	Unidade	2616	R\$ 4,5600	R\$ 2,6000	R\$ 6.801,6000
Marca: S.R						
Fabricante: S.R						
Modelo / Versão: S.R						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BAMBOLÊ, Descrição: em plástico, diâmetro de 63cm, cor a escolher						
20	<u>Colete Piscina</u>	Unidade	404	R\$ 119,1000	R\$ 55,0000	R\$ 22.220,0000
Marca: D.J.E						
Fabricante: D.J.E						
Modelo / Versão: D.J.E						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE FLUTUANTE, Descrição: colete em borracha EVA, baixa densidade, com fivela tridente para ajuste, para suportar até 90Kg, para uso em piscina.						
36	<u>Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico</u>	Unidade	348	R\$ 200,8900	R\$ 165,0000	R\$ 57.420,0000
Marca: D.J.E						
Fabricante: D.J.E						
Modelo / Versão: D.J.E						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE EVA, Descrição: para pilates, medindo 90x15x15cm, tamanho grande, cor preta.						
37	<u>Equipamento / acessórios desporto</u>	Par	201	R\$ 599,9500	R\$ 448,0000	R\$ 90.048,0000
Marca: P.S						
Fabricante: P.S						
Modelo / Versão: P.S						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR PARA POSTE DE VOLEIBOL, Descrição: confeccionado em espuma de alta densidade e fechamento em velcro.						
Total do Fornecedor:						R\$ 176.489,6000

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Caneleira</u>	Par	532	R\$ 74,6300	R\$ 49,0000	R\$ 26.068,0000
Marca: ROPESHOP						
Fabricante: ROPESHOP						
Modelo / Versão: ROPESHOP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELEIRA, Descrição: em material emborrachado, peso de 5Kg, enchimento com esferas de ferro e fecho com velcro. MARCA: ROPESHOP						
Total do Fornecedor:						R\$ 26.068,0000

15.053.338/0001-89 - RICARDO MARQUES ALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bola Esportiva</u>	Unidade	2602	R\$ 25,0200	R\$ 14,4000	R\$ 37.468,8000
Marca: lcm						
Fabricante: lcm						
Modelo / Versão: LCM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA, Descrição: de borracha, nº 10, circunferência entre 47 e 50,5cm, diâmetro entre 15 e 16,6cm."						
5	<u>Bola Esportiva</u>	Unidade	559	R\$ 21,2500	R\$ 6,7000	R\$ 3.745,3000
Marca: pangue						
Fabricante: pangue						
Modelo / Versão: pangue						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA PARA PEBOLIM, Descrição: diâmetro de 35mm, em material termoplástico, Unidade						

de Fornecimento: embalagem com 6 bolas."

9	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	433	R\$ 107,5000	R\$ 93,0000	R\$ 40.269,0000
---	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: POKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALIBRADOR DIGITAL, Descrição: medidor eletrônico para aferição da pressão da bola."

11	<u>Bola Futebol</u>	Unidade	327	R\$ 91,8800	R\$ 46,0000	R\$ 15.042,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: magussy

Fabricante: magussy

Modelo / Versão: magussy

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, Descrição: confeccionada em couro PU, tamanho oficial nº 4, cor branca, com válvula removível e lubrificada, categoria infantil, peso de 360g a 390g, circunferência de 64 a 67cm."

18	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Par	639	R\$ 12,6200	R\$ 5,7000	R\$ 3.642,3000
----	--	-----	-----	-------------	------------	----------------

Marca: lance

Fabricante: lance

Modelo / Versão: lance

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO PARA ÁRBITRO, Descrição: jogo de cartão com duas cores, sendo um cartão amarelo e outro vermelho."

21	<u>Espaguete Hidroginástica</u>	Unidade	1253	R\$ 11,8800	R\$ 5,9900	R\$ 7.505,4700
----	---------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo / Versão: SLADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPAGUETE, Descrição: em polietileno, medindo 165x6,5cm, para aulas de natação, cor a escolher."

23	<u>Fita marcação esportiva</u>	Jogo	212	R\$ 477,4700	R\$ 239,0000	R\$ 50.668,0000
----	--------------------------------	------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PARA DEMARCAÇÃO, Descrição: em PVC, medindo 30x42m, para futebol de areia, Unidade de Fornecimento: kit com fitas de marcação e 4 hastes de metal."

24	<u>Fita marcação esportiva</u>	Jogo	70	R\$ 477,4700	R\$ 239,0000	R\$ 16.730,0000
----	--------------------------------	------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo / Versão: MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PARA DEMARCAÇÃO, Descrição: em PVC, medindo 30x42m, para futebol de areia, Unidade de Fornecimento: kit com fitas de marcação e 4 hastes de metal."

28	<u>Aparelho / Equipamento Para</u> <u>Condicionamento Físico</u>	Unidade	505	R\$ 59,9900	R\$ 56,0000	R\$ 28.280,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: slade

Fabricante: slade

Modelo / Versão: slade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE ARGOLAS, Descrição: para atividade aquática, medindo 18cm de diâmetro, cores diversas, Unidade de Fornecimento: jogo com 4 peças que afundam."

31	<u>Jogo xadrez</u>	Jogo	1302	R\$ 54,1800	R\$ 39,8000	R\$ 51.819,6000
----	--------------------	------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: panguê

Fabricante: panguê

Modelo / Versão: panguê

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE XADREZ, Descrição: tabuleiro em madeira, peças em plástico, tamanhos oficiais, sendo o rei com 10cm, medindo 30x30cm."

40	<u>Equipamento / acessórios</u> <u>desporto</u>	Unidade	347	R\$ 154,9800	R\$ 120,0000	R\$ 41.640,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo / Versão: SLADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR DE TÓRAX, Descrição: em vinil, dupla face, para prática de artes maciais, tamanho 02, cor à escolher."

41	<u>Equipamento / acessórios</u> <u>desporto</u>	Par	916	R\$ 26,0000	R\$ 8,9000	R\$ 8.152,4000
----	--	-----	-----	-------------	------------	----------------

Marca: panguê

Fabricante: panguê

Modelo / Versão: panguê

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAQUETE PARA TENIS DE MESA, Descrição: confeccionada em madeira, com os dois lados emborrachados, para ping pong."

42	<u>Rede Transporte Carga</u>	Unidade	502	R\$ 22,1800	R\$ 14,4000	R\$ 7.228,8000
----	------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: panguê

Fabricante: panguê

Modelo / Versão: panguê

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA GUARDAR BOLAS, Descrição: em nylon, com cordão de aperto deslizante, capacidade para 10 a 14 bolas."

43	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	374	R\$ 13,9900	R\$ 7,8000	R\$ 2.917,2000
----	---------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: panguê**Fabricante:** panguê**Modelo / Versão:** panguê**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDE PARA TÊNIS DE MESA, Descrição: em nylon, tamanho oficial, sem suporte."**Total do Fornecedor: R\$ 315.108,8700****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico</u>	Unidade	1106	R\$ 54,3400	R\$ 52,0000	R\$ 57.512,0000

Marca: ATRIO**Fabricante:** ATRIO**Modelo / Versão:** ATRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA SUÍÇA, Descrição: em PVC, medindo 65cm, para pilates, ginástica funcional e alongamento.

7	<u>Bomba encher pneu de bicicleta</u>	Unidade	1540	R\$ 54,3800	R\$ 50,0000	R\$ 77.000,0000
---	---------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: BRASFORT**Fabricante:** BRASFORT**Modelo / Versão:** BRASFORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA DE AR, Descrição: para enchimento de pneu, tipo pedal emborrachado, com manômetro, conector rápido em metal com fixador, mangueira com 50cm, com 1 bico e 1 adaptador.

8	<u>Bomba encher pneu de bicicleta</u>	Unidade	513	R\$ 54,3800	R\$ 50,0000	R\$ 25.650,0000
---	---------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: BRASFORT**Fabricante:** BRASFORT**Modelo / Versão:** BRASFORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA DE AR, Descrição: para enchimento de pneu, tipo pedal emborrachado, com manômetro, conector rápido em metal com fixador, mangueira com 50cm, com 1 bico e 1 adaptador.

10	<u>Bola Futebol</u>	Unidade	981	R\$ 91,8800	R\$ 44,0000	R\$ 43.164,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: KAEMY**Fabricante:** KAEMY**Modelo / Versão:** KAEMY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, Descrição: confeccionada em couro PU, tamanho oficial nº 4, cor branca, com válvula removível e lubrificada, categoria infantil, peso de 360g a 390g, circunferência de 64 a 67cm.

32	<u>Cama elástica</u>	Unidade	278	R\$ 297,8000	R\$ 250,0000	R\$ 69.500,0000
----	----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VITAMEC**Fabricante:** VITAMEC**Modelo / Versão:** VITAMEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MINI CAMA ELÁSTICA, Descrição: confeccionada em aço, com pintura eletrostática, tela costurada com linha de nylon, base de sustentação, capacidade para até 120Kg.

33	<u>Cama elástica</u>	Unidade	92	R\$ 297,8000	R\$ 250,0000	R\$ 23.000,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VITAMEC**Fabricante:** VITAMEC**Modelo / Versão:** VITAMEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MINI CAMA ELÁSTICA, Descrição: confeccionada em aço, com pintura eletrostática, tela costurada com linha de nylon, base de sustentação, capacidade para até 120Kg.**Total do Fornecedor: R\$ 295.826,0000****17.331.366/0001-46 - ORIX COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Tatame</u>	Unidade	837	R\$ 124,1200	R\$ 94,2000	R\$ 78.845,4000

Marca: OR 22**Fabricante:** EVA**Modelo / Versão:** OR22/EVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 837 UNIDADES TATAME, Descrição: confeccionado em E.V.A, medindo 1000x1000x40mm, tatame esportivo oficial para competição e prática de Judô, Jiu-Jitsu, karatê, taekwondo e outros, cobertura com película siliconizada, texturizada e sistema impactsystem MARCA FABR/ OR22 EVA VALIDADE PROPOSTA CONFORME EDITAL ENTREGA CONFORME EDITAL

47	<u>Tatame</u>	Unidade	762	R\$ 88,1700	R\$ 71,8000	R\$ 54.711,6000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: OR 22**Fabricante:** EVA**Modelo / Versão:** OR22/EVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 762 UNIDADES TATAME, Descrição: confeccionado em E.V.A, medindo 100x100x3cm, dupla face, nas cores preto e cinza, para prática de atividades físicas e artes marciais, cobertura com película siliconizada, texturizada e sistema impact-system, corte dentado de encaixe MARCA FABR/ OR22 EVA VALIDADE PROPOSTA CONFORME EDITAL ENTREGA CONFORME EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 133.557,0000****22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	Colete	Unidade	1818	R\$ 10,7000	R\$ 8,3300	R\$ 15.143,9400
Marca: TRBESP Fabricante: TRBESP Modelo / Versão: COLETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE PARA TREINO DE FUTEBOL DE CAMPO, Descrição: confeccionado em poliéster, face única, laterais com elástico, tamanho G, cor à escolher						
Total do Fornecedor:						R\$ 15.143,9400

26.176.661/0001-66 - BRUNA ALVES DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	Tatame	Unidade	2511	R\$ 124,1200	R\$ 94,4000	R\$ 237.038,4000
Marca: EVA MAX Fabricante: EVA MAX Modelo / Versão: OFICIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TATAME, Descrição: confeccionado em E.V.A, medindo 1000x1000x40mm, tatame esportivo oficial para competição e prática de Judô, Jiu-Jitsu, karatê, taekwondo e outros, cobertura com película siliconizada, texturizada e sistema impactsystem."						
48	Tatame	Unidade	253	R\$ 88,1700	R\$ 72,0000	R\$ 18.216,0000
Marca: EVA MAX Fabricante: EVA MAX Modelo / Versão: OFICIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TATAME, Descrição: confeccionado em E.V.A, medindo 100x100x3cm, dupla face, nas cores preto e cinza, para prática de atividades físicas e artes marciais, cobertura com película siliconizada, texturizada e sistema impact-system, corte dentado de encaixe."						
Total do Fornecedor:						R\$ 255.254,4000

29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	Prancha Natação	Unidade	92	R\$ 39,9000	R\$ 17,9000	R\$ 1.646,8000
Marca: EVAMAX Fabricante: EVAMAX Modelo / Versão: 42X28CM 30MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancha natação / 42X28CM 30MM - Observações do item: PRANCHA, Descrição: em EVA, para natação, tamanho grande, medindo no mínimo 40x27x3cm e no máximo 50x28x3cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.646,8000

33.966.390/0001-08 - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	Colchonete Ginástica	Unidade	1890	R\$ 42,6300	R\$ 24,5000	R\$ 46.305,0000
Marca: POLLYSTAR Fabricante: POLLYSTAR Modelo / Versão: POLLYSTAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PARA GINÁSTICA, Descrição: espuma interna em poliuretano, D28, com capa externa de couro ou corino, cor preto, medindo 90x40x03cm						
26	Colchonete Ginástica	Unidade	629	R\$ 42,6300	R\$ 24,5000	R\$ 15.410,5000
Marca: POLLYSTAR Fabricante: POLLYSTAR Modelo / Versão: POLLYSTAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PARA GINÁSTICA, Descrição: espuma interna em poliuretano, D28, com capa externa de couro ou corino, cor preto, medindo 90x40x03cm						
34	Peteca	Unidade	1855	R\$ 10,9700	R\$ 5,5000	R\$ 10.202,5000
Marca: ART SPORT Fabricante: ART SPORT Modelo / Versão: ART SPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PETECA, Descrição: em nylon com base de coriça, para badminton, peso entre 4,74 e 5,5g.						
38	Equipamento / acessórios desporto	Par	67	R\$ 599,9500	R\$ 400,0000	R\$ 26.800,0000
Marca: POLLYSTAR Fabricante: POLLYSTAR Modelo / Versão: POLLYSTAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR PARA POSTE DE VOLEIBOL, Descrição: confeccionado em espuma de alta densidade e fechamento em velcro.						
Total do Fornecedor:						R\$ 98.718,0000

34.386.298/0001-31 - PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

16	<u>Caneleira</u>	Par	2100	R\$ 62,3000	R\$ 38,4000	R\$ 80.640,0000
Marca: MUNDO DA BORRACHA						
Fabricante: MUNDO DA BORRACHA						
Modelo / Versão: CANELEIRA HIDROGINÁSTICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CANELEIRA, Descrição: em EVA, pesando 1 a 3kg o par submerso, tamanho único, para modalidade nado sincronizado, para uso em piscina para hidroterapia, fisioterapia e hidroginás>ca.						
17	<u>Caneleira</u>	Par	699	R\$ 62,3000	R\$ 38,4000	R\$ 26.841,6000
Marca: MUNDO DA BORRACHA						
Fabricante: MUNDO DA BORRACHA						
Modelo / Versão: CANELEIRA HIDROGINÁSTICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CANELEIRA, Descrição: em EVA, pesando 1 a 3kg o par submerso, tamanho único, para modalidade nado sincronizado, para uso em piscina para hidroterapia, fisioterapia e hidroginás>ca.						
				Total do Fornecedor: R\$ 107.481,6000		

36.330.093/0001-60 - F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Apito</u>	Unidade	1726	R\$ 20,8700	R\$ 6,0000	R\$ 10.356,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: Nº40 , Características Adicionais: Com Cordão						
4	<u>Bola medicinal</u>	Unidade	489	R\$ 84,9700	R\$ 65,0000	R\$ 31.785,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Medicinal Material: Borracha , Aplicação: Fisioterapia , Características Adicionais: Moldagem Matrizada, Miolo Substituível/Lubrificado , Peso: 2 K						
12	<u>Caneleira</u>	Par	760	R\$ 30,7200	R\$ 25,6000	R\$ 19.456,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Náilon, Uso: Prática Esportiva, Cor: Preta, Tipo: Regulável Com Velcro,						
14	<u>Caneleira</u>	Par	701	R\$ 111,1000	R\$ 41,0000	R\$ 28.741,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneleira Material: Náilon , Tipo: Regulável Com Velcro , Cor: Preta , Uso: Prática Esportiva						
15	<u>Caneleira</u>	Par	233	R\$ 111,1000	R\$ 41,0000	R\$ 9.553,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneleira Material: Náilon , Tipo: Regulável Com Velcro , Cor: Preta , Uso: Prática Esportiva						
27	<u>Haltere</u>	Unidade	354	R\$ 52,7400	R\$ 31,0000	R\$ 10.974,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haltere Material: Borracha Eva , Aplicação: Hidroginástica , Cor: Variada , Tipo: Maciço , Peso: 1 K						
30	<u>Jogo / brinquedo pedagógico</u>	Unidade	554	R\$ 74,8100	R\$ 71,0000	R\$ 39.334,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Blocos De Encaixe Vertical , Material: Madeira , Quantidade: 25 Peças , Características Adicionais: Base De 320x60mm, Jogo Montado Tem Altura De 210mm , Cor: Multicolor , Aplicação: Jogo De Colocação De Peças						
39	<u>Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico</u>	Unidade	150	R\$ 111,1700	R\$ 110,0000	R\$ 16.500,0000
Marca: Similar						
Fabricante: Similar						
Modelo / Versão: Similar						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico Material: Nylon , Aplicação: Condicionamento Físico , Características Adicionais: Pegadores Emborrachados, Com Mosquetão E Argolas , Dimensões: 170 CM, Tipo: Fita De Suspensão						
				Total do Fornecedor: R\$ 166.699,0000		

43.853.693/0001-78 - EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Cesto</u>	Unidade	699	R\$ 43,2500	R\$ 25,5000	R\$ 17.824,5000

Marca: ERCA

Fabricante: ERCA

Modelo / Versão: ERCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** CESTO, Descrição: para guarda de material, em plástico flexível com alça anatômica, capacidade mínima de 20 litros, resistente ao frio e ao calor."

22 <u>Faixa</u>	Unidade	816	R\$ 57,7800	R\$ 12,0000	R\$ 9.792,0000
-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CONVOY

Fabricante: CONVOY

Modelo / Versão: CONVOY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** FAIXA ELÁSTICA, Descrição: fisioterápica, resistência intermediária, cor azul ou verde, para exercícios físicos de reabilitação e fortalecimento, para exercícios das partes inferiores ou superiores do corpo, medindo 150x14cm."

29 <u>Tabuleiro</u>	Unidade	1178	R\$ 37,1900	R\$ 21,0000	R\$ 24.738,0000
---------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: JUNGES

Fabricante: JUNGES

Modelo / Versão: JUNGES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "***EXCLUSIVA*** JOGO DE DAMAS, Descrição: tabuleiro em madeira, peças em plástico, medindo 30x30cm."

Total do Fornecedor: R\$ 52.354,5000

Valor Global da Ata: R\$ 1.644.347,7100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar